



Hejlskov ApS

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 40704698

Årsrapport 09.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Kenneth Hejlskov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hejlskov ApS
Kongensgade 55
5000 Odense C

CVR-nr.: 40704698
Hjemsted: Odense C
Regnskabsår: 09.08.2019 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Hejlskov Nielsen, direktør
Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme, samt drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 23 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende. 2019/20 er selskabets første regnskabsår og omfatter derfor 17 måneder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme består af boliglejemål beliggende i Odense.

Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode.

Forrentningsfaktorene er på 4,5% på boliglejemål ud fra ejendommenes beliggenhed og

karaktéristika. En stigning i forrentningsfaktorene på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 274 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		60.368
Andre finansielle omkostninger		(69.839)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(9.471)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		40.285
Resultat før skat		30.814
Skat af årets resultat	1	(7.752)
Årets resultat		23.062
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.062
Resultatdisponering		23.062

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		2.744.822
Materielle aktiver	2	2.744.822
Anlægsaktiver		2.744.822
Likvide beholdninger		19.601
Omsætningsaktiver		19.601
Aktiver		2.764.423

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		23.062
Egenkapital		63.062
Udskudt skat		7.752
Hensatte forpligtelser		7.752
Gæld til realkreditinstitutter		1.942.942
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.942.942
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	58.605
Deposita		41.970
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		614.344
Anden gæld		10.800
Kortfristede gældsforpligtelser		750.667
Gældsforpligtelser		2.693.609
Passiver		2.764.423
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	23.062	23.062
Egenkapital ultimo	40.000	23.062	63.062

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	7.752
	7.752

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.704.537
Kostpris ultimo	2.704.537
Årets dagsværdireguleringer	40.285
Dagsværdireguleringer ultimo	40.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.744.822

Selskabets investeringsejendomme består af boliglejemaal beliggende i Odense. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Forrentningsfaktorene er på 4,5% på boliglejemaal ud fra ejendommenes beliggenhed og karakteristika. En stigning i forrentningsfaktorene på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 274 t.kr. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.605	1.942.942	1.739.831
	58.605	1.942.942	1.739.831

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 31.12.2020, 2.040 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020, 2.745 t.kr.
